

Zahrádkářská oblast, osada ŽERNAVÁ, Předmostí - Přerov

Oplocení horní části " nových zahrádek "

Výdej za materiál, práci a dopravu:

OPLOCENÍ:

betonové patky na sloupky	50 ks à 16,50 Kč	825,-
sloupky (ocelové trubky)	50 ks à 50,- Kč	2 500,-
vzpěry "	18 ks à 50,-	900,-
napínací drát 80 kg (800 m)	1 kg à 17,-	1 360,-
vázací drát 8 kg	1 kg à 20,-	60,-
pletivo 1 x 25 m	1 m à 46,-	1 150,-
pletivo 5 x 25 m	1 m à 35,-	4 375,-
ostrnatý drát 38 kg (300 m)	1 kg à 20,-	760,-
napínací šrouby 12 ks	1 ks à 20,-	240,-
brána + montáž + usazení 2 ks	1 ks à 3 000,-	6 000,-
výkop + usazení trubek na plot, mtáž pletiva a ostrnatého drátu, betonování nátěr - 42 hod	1 hod à 20,-	840,-
		19 010,- Kč

STUDNA:

Příspěvek horní osadě k vyvrtání studny :

Cibulka	500,-
Maňák	500,-
Otevřel	500,-
Schlörová	500,-
Kopeck	500,-
Příspěvek na skruže:	
Cibulka	500,-
Maňák	500,-
Otevřel	500,-
Schlörová	500,-
Kopeck	500,-
Svačina	500,-
	5 500,-

ELEKTRINA :

kabél 4 x 16 AYKA	100 m	1 m à 35,- Kč	3 500,-
krycí folie PVC	80 m	1 m à 6,-	480,-
konzola na rozvaděč 6,5 x 1,2	6 kg	1 kg à 40,-	240,-
rozvaděč elektriky	4 ks	1 ks à 1880,-	7 520,-
zhotovení výkopu pro kabel	35 hod	1 hod à 20,-	700,-
			12 440,- Kč

rozpis rozvaděče el.:

skříň 1x	800,-
elektroměr 1x	600,-
jistič 24 A 1x	240,-
pojistky celé 4x	80,-
nulová sběrna 1x	25,-
svorkovnice	32,-
zásuvka 32 A 1x	80,-
zásuvka 10 a 1x	30,-
1 887,-	

VODA:

PVC hadice na vodu	120 m	6 x 500 Kč	3 000,-
fitinky + práce		6 x 120,-	720,-
ventil na vodu		6 x 140,-	840,-
vodovod. potrubí + práce		5 x 1 m	150,-
			4 710,-

DOVOZ HLÍNY:

nezbytná pro zarovnání terénu			
hlína dovoz	32 Tater		2 500,-
občerstvení			382,-
benzín			200,-
			3 082,-

Splození horní části " nových zahrádek " posemek č. 382/16 p. Cibulka Ladislav

Výdaje za materiál a dopravu.

betonové patky na sloupy	40 ks	650,- Kč
sloupky (ocelové trubky) + podpěry	40 ks 1 ks à 50,-	2 000,-
podpěry	15 ks	750,-
pletivo + napínací drát + doprava		4 981,-
beton na zabetonování sloupků 5 pytlů cementu		267,-
brána a zabetonování		3 000,-
barva na sloupky a branku, nátěr		195,-
ostnatý drát 36 kg	1 kg à 20,-	760,-
napínací šrouby 12 ks	1 ks à 20,-	240,-
výkop + usazení + napínání	40 hod à 20,-	800,-
		11 653,-

Celkové náklady na zahrádky:

Oplocení	-	19 010,- Kč
Elektrina	-	12 440,- Kč
Vodoinstalace	-	4 710,- Kč
Úprava terénu	-	3 082,- Kč
Příspěvek na studny	-	5 500,- Kč
Cibulka oplocení		11 653,- Kč

56 395,- Kč

Náklady pro jednoho zahrádkáře činí : **56 395,- : 6 = 9 399,16 Kč**